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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03614803Q

2. Data e Regjistrimit 14/12/2010
3. Emri i Subjektit Eko-Studio-Projekt
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi 
Gjergj Fishta, godina nr.48, kati i pare 
7.723.567,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim,projektim,dhe monitorim mjedisor.Vleresim te 

ndikimit ne mjedis,auditim mjedisor si dhe hartim te raportit 
te ndikimt ne mjedis,per te kryer audtim mjedisor per 
hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore.Laborator 
per monitorim,auditim dhe vlersimin e konformitetit 
mjedisor dhe impaktit ne mjedis.Import-eksport dhe tregtim 
te pajisjeve dhe aparaturave laboratorike.Import-eksport dhe 
tregtim te makinerive dhe pajisjeve.  Asistence dhe 
ekspertize per SIGURINE DHE SHENDETIN NE PUNE. 
Asistence dhe ekspertize per monitorimin e kushteve te 
sigurise, ergonomise dhe konfortit ne punes. Monitorimi i 
mjediseve te punes dhe trajnimi periodik i stafit per sigurine 
ne pune. Bar-Restorant, Fast-Food. Administrim pronash. 
Asistence, konsulence dhe plotesim dokumentacioni per 
certifikime me standarte te ndryshme. Asistence per studime 
dhe ekspertize ne pregatitjen e Projektve dhe Raporteve te 
Fizibilitetit. Asistence per studime dhe ekspertize ne 
vleresimin e impakteve social-Ekonomike te projekteve dhe 
aktiviteteve te ndryshme. Asistence dhe ekspertize ne 
vleresimin e eficences se energjise. Asistence, konsulence 
dhe plotesim dokumentacioni per certifikime te produkteve, 
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paisjeve dhe makinerive sipas standarteve te ndryshme. 
Tregetim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve 
Kancelarike, te Zyres, te Paisjeve Elektronike dhe Librit. 
Programim dhe zhvillim SISTEMESH INFORMATIKE, 
SOFTWARE dhe APLIKACIONE. Dizenjim dhe perpunim 
grafik 
Shkelzen Madani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2018                Deri: 25/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelzenMadani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.723.567,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eko-Studio-Projekt
E-Mail: eko_studio@yhaoo.com  
Telefon: 0692077227  0694047688

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-475235-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-956779-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt.13.12.2012 per 
shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. 
Telefon ishte            ("0692031609")          u be            ("0692077227")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0694047688")         
Objekti ishte            ("Studim,projektim,dhe monitorim mjedisor.Vleresim te ndikimit ne 
mjedis,auditim mjedisor si dhe hartim te raportit te ndikimt ne mjedis,per te kryer audtim 
mjedisor per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore.Laborator per 
monitorim,auditim dhe vlersimin e konformitetit mjedisor dhe impaktit ne mjedis")          u 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C4BAF8-A29F-42BB-B7A2-96373102B7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEB5B82-7D16-4CA5-A019-DCEF40F1CAA0
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be            ("Studim,projektim,dhe monitorim mjedisor.Vleresim te ndikimit ne 
mjedis,auditim mjedisor si dhe hartim te raportit te ndikimt ne mjedis,per te kryer 
audtim mjedisor per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore.Laborator per 
monitorim,auditim dhe vlersimin e konformitetit mjedisor dhe impaktit ne 
mjedis.Import-eksport dhe tregtim te pajisjeve dhe aparaturave laboratorike.Import-
eksport dhe tregtim te makinerive dhe pajisjeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963935-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 24.12.2012, per 
transferimin nepermjet shitjes te 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise, nga 
Bledar Murrizi, tek Myftar Dunga. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave 
Nr.5042Rep,Nr.928/1Kol date24.12.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Myftar Dunga")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Murrizi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Myftar Dunga")                      Nga data 
"24/12/2012             Ne daten "24/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Bledar Murrizi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089283-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.04.2013, ne te cilin eshte 
vendosur :1-  Shitja  e 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise.2- Ndryshim i  
administratorit te shoqerise. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.1237 Rep.  Nr. 278/1 Kol, 
date 27.04.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkelzen Madani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Myftar Dunga")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5D13CD-D57C-47F0-8364-28372257C941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5D13CD-D57C-47F0-8364-28372257C941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EC01D5-22DB-43A5-AB8E-891EE9CE44F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A94EF8-2CEC-4BB6-A208-15A1A87A441B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A94EF8-2CEC-4BB6-A208-15A1A87A441B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8228D32-17F5-4CDB-A1AE-2D22BD307A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DF5603-07D3-48A9-AA8C-8CE793ABCD87
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkelzen Madani")                      Nga data 
"27/04/2013             Ne daten "27/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Myftar Dunga")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517352-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-928193-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eko_studio@yhaoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-965998-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112428-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6393D7A-4B21-44F6-ACA5-D2583A88F848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16775C2-9B64-43E5-B234-D54573ACB79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D27F1D8-F94A-42E5-9F91-D94A5AD08E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D27F1D8-F94A-42E5-9F91-D94A5AD08E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF57654-F205-4667-ABFB-DBB174E21A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBCE9C0-170B-42EB-843D-21C07025DA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBCE9C0-170B-42EB-843D-21C07025DA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1546DF-1DD1-474B-B140-3BE9AD9820E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2B41FD-2348-4579-909D-6A7F8AB87044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E29551B-D9F2-443A-9504-FE13499303B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79598965-70E7-4162-AB06-20B7F73A5FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79598965-70E7-4162-AB06-20B7F73A5FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119BF0AF-D249-4D8C-BEBC-6E1E785F7833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4B30D7-4E93-4875-8A8C-8432D5A13763
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151319-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462892-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.12.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, godina nr.48, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Godine private,prane shkolles se mesme Golem;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822821-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370926-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF80228F-F980-4DE0-AE1F-F010F15BFA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BC583D-4FB5-4ED3-932C-27CEAD2A8B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DE1710-F443-43EF-A533-289E9E46DC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C2B0E1-C991-408C-9231-641430026B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CB216A-58E4-4E58-AA5E-CAB4A153CB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CB216A-58E4-4E58-AA5E-CAB4A153CB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC26743-DA9B-4D55-AA2F-E42FF649F521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB73E953-6C7D-430D-B08E-13C3ECF8FB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9250E691-AF2D-4F87-8DA9-79D7FB6B58E5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388482-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.06.2017, ku vendosi 
: Emërimin e Expertit  Kontabel per rritjen e kapitalit te shoqerise. Depozitim i Vendimit te 
Asamblese dt. 30.06.2017, ku vendosi : Miratimin e Raportit te  Expertit  Kontabel per 
rritjen e kapitalit te shoqerise. Depozitim i Raportit te Expertit dt. 30.06.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.723.567,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "7.723.567,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen Madani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.723.567,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelzen Madani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705626-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.03.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studim,projektim,dhe monitorim mjedisor.Vleresim te ndikimit ne 
mjedis,auditim mjedisor si dhe hartim te raportit te ndikimt ne mjedis,per te kryer audtim 
mjedisor per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore.Laborator per 
monitorim,auditim dhe vlersimin e konformitetit mjedisor dhe impaktit ne mjedis.Import-
eksport dhe tregtim te pajisjeve dhe aparaturave laboratorike.Import-eksport dhe tregtim 
te makinerive dhe pajisjeve.")          u be            ("Studim,projektim,dhe monitorim 
mjedisor.Vleresim te ndikimit ne mjedis,auditim mjedisor si dhe hartim te raportit te 
ndikimt ne mjedis,per te kryer audtim mjedisor per hartimin e ekspertizave per 
probleme mjedisore.Laborator per monitorim,auditim dhe vlersimin e konformitetit 
mjedisor dhe impaktit ne mjedis.Import-eksport dhe tregtim te pajisjeve dhe 
aparaturave laboratorike.Import-eksport dhe tregtim te makinerive dhe pajisjeve.  
Asistence dhe ekspertize per SIGURINE DHE SHENDETIN NE PUNE. Asistence 
dhe ekspertize per monitorimin e kushteve te sigurise, ergonomise dhe konfortit ne 
punes. Monitorimi i mjediseve te punes dhe trajnimi periodik i stafit per sigurine ne 
pune. Bar-Restorant, Fast-Food. Administrim pronash. Asistence, konsulence dhe 
plotesim dokumentacioni per certifikime me standarte te ndryshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4AA186-2114-478C-BF5D-6FEC8F685517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC50156-3ABC-439B-8FCD-B84CAF2053D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455F6E88-5E62-4560-9760-17DDF36F3707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2E3138-0955-4136-8DBF-1DEA9CC3CE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C1D5F1-F156-4510-A2BB-8451B158A953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BB57E6-37A4-4D68-8226-D2CE95988B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BB57E6-37A4-4D68-8226-D2CE95988B08
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817856-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.05.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelzen Madani")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/04/2013")            u be              ("25/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelzen Madani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2018")            u be              ("25/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837944-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268243-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese..pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDC8A5B-6680-4706-8ADC-2F87AEBA3DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A537DF98-D128-4715-B2D6-8C4F01EAD349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A537DF98-D128-4715-B2D6-8C4F01EAD349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231CAC97-A597-4B3A-85D2-F3436EF60694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD30E5F2-D699-4AD1-B11C-34ED37AC123C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BC754C-B7AD-4071-BA49-406C3471B4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BC754C-B7AD-4071-BA49-406C3471B4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7272FE61-809B-4584-A538-C6B102090AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5F9DAA-BC63-4A58-BD34-1FC21B555082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCA50FB-36C8-4DC5-B982-BF9504629549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F26A8B-B863-4820-BF4C-3C4A4BC81644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F26A8B-B863-4820-BF4C-3C4A4BC81644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDB587D-2297-446B-BA64-356A52FB0166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBC4645-C1D2-4DDC-A582-7B90BF4266C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE8C07E-572C-46CD-8D66-B0815B4421DF
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17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546566-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Raport mbi ecurine e  aktivitetit.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi ortaku.pdf
raport per pagese kundravajitje administrative.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604379-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Studim,projektim,dhe monitorim mjedisor.Vleresim te ndikimit ne 
mjedis,auditim mjedisor si dhe hartim te raportit te ndikimt ne mjedis,per te kryer audtim 
mjedisor per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore.Laborator per 
monitorim,auditim dhe vlersimin e konformitetit mjedisor dhe impaktit ne mjedis.Import-
eksport dhe tregtim te pajisjeve dhe aparaturave laboratorike.Import-eksport dhe tregtim 
te makinerive dhe pajisjeve.  Asistence dhe ekspertize per SIGURINE DHE SHENDETIN 
NE PUNE. Asistence dhe ekspertize per monitorimin e kushteve te sigurise, ergonomise 
dhe konfortit ne punes. Monitorimi i mjediseve te punes dhe trajnimi periodik i stafit per 
sigurine ne pune. Bar-Restorant, Fast-Food. Administrim pronash. Asistence, konsulence 
dhe plotesim dokumentacioni per certifikime me standarte te ndryshme.")          u be            
("Studim,projektim,dhe monitorim mjedisor.Vleresim te ndikimit ne mjedis,auditim 
mjedisor si dhe hartim te raportit te ndikimt ne mjedis,per te kryer audtim mjedisor 
per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore.Laborator per 
monitorim,auditim dhe vlersimin e konformitetit mjedisor dhe impaktit ne 
mjedis.Import-eksport dhe tregtim te pajisjeve dhe aparaturave laboratorike.Import-
eksport dhe tregtim te makinerive dhe pajisjeve.  Asistence dhe ekspertize per 
SIGURINE DHE SHENDETIN NE PUNE. Asistence dhe ekspertize per monitorimin 
e kushteve te sigurise, ergonomise dhe konfortit ne punes. Monitorimi i mjediseve te 
punes dhe trajnimi periodik i stafit per sigurine ne pune. Bar-Restorant, Fast-Food. 
Administrim pronash. Asistence, konsulence dhe plotesim dokumentacioni per 
certifikime me standarte te ndryshme. Asistence per studime dhe ekspertize ne 
pregatitjen e Projektve dhe Raporteve te Fizibilitetit. Asistence per studime dhe 
ekspertize ne vleresimin e impakteve social-Ekonomike te projekteve dhe aktiviteteve 
te ndryshme. Asistence dhe ekspertize ne vleresimin e eficences se energjise. 
Asistence, konsulence dhe plotesim dokumentacioni per certifikime te produkteve, 
paisjeve dhe makinerive sipas standarteve te ndryshme. Tregetim me shumice dhe 
pakice te materialeve dhe paisjeve Kancelarike, te Zyres, te Paisjeve Elektronike dhe 
Librit. Programim dhe zhvillim SISTEMESH INFORMATIKE, SOFTWARE dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7A8A7E-DD1D-4E0A-BD96-AFDB2715D123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F523FF0C-447F-479C-B634-8DBC7B381100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A176BC47-B309-42B9-B01D-C3412A0DC10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEDCADF-7463-47E3-8063-1AFFBFFECBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F5C21B-1075-4E28-A0CB-5EA7BBA051DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D5A78A-9D47-4779-AFFE-157C1F1BCB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7717D2EC-A396-40C3-9438-C34C59705464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EC3509-F540-4BD7-B272-06A3978E5933
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APLIKACIONE. Dizenjim dhe perpunim grafik ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691027-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
raport ecurie.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
kundravajtja administrative.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
vendim ortaku.pdf
shenimet spjeguese.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957752-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut.pdf
Shenime bilanc.pdf
raport ecurise  veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

Datë: 23/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C9C33E-26D6-4CF7-9F57-0067B71099D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C9C33E-26D6-4CF7-9F57-0067B71099D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11489C36-3329-47B3-AC98-A62CCDDBB600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F8D538-1A79-44F7-8CBC-A6B18E8FD656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C536F5BE-7DA0-46DD-8CD1-6A6C39488486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A366A85B-5BF6-45E4-B026-70264B23AD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A41243-C13B-4980-A769-DCB28F870E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED5B77C-27D0-4054-97D4-C6FE1F696C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49AF004-35BA-4693-B30E-7B0C4A7D44DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6179F6F4-CF62-4277-B36C-57B8B4E9BED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505AE4A7-C435-4607-A02B-BF2E21F9C33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7189F447-158E-4CB9-AC8D-FE699DD92D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA429CE3-5A25-4324-9DC6-30A960E2E7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318D6444-E5BA-45C7-B883-2D02D4D41BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2532B3-8FB1-4B53-9464-182C57DC5309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA6130F-22D8-46E5-B486-1987E34FE3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A67939-22F5-4833-B4D0-30A45E08BF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190258E1-CD4E-4A70-81FD-DAB2F0458D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E395A19-09AF-4192-A322-08C5AD0BDF4F

